
ZARZĄDZENIE NR 1894/19
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2020 zadań 
z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
wraz z mediacją i realizacją edukacji prawnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: poz. 1309; poz. 1696; poz. 1815), art. 92 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, poz. 1815), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 294) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 1b i pkt 22a, art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 688, zm.: poz. 1570), zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2020 zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego wraz z mediacją i realizacją edukacji prawnej ogłoszonego zarządzeniem 
Nr 1663/19 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 15 października 2019 r. w oparciu o wyniki 
prac Komisji Konkursowej powołanej zarządzeniem Nr 1829/19 Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 18 listopada 2019 r.

§ 2. W oparciu o wyniki prac Komisji wybrano podmioty uprawnione i przyznano 
kwotę dotacji na realizację zadań:
L
p. Tytuł oferty/Oferent Termin 

realizacji
Dotacja na 
rok 2020

I. Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z mediacją 
i realizacją edukacji prawnej lub nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z mediacją

i realizacją edukacji prawnej w 2020 roku.

1

Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego wraz z mediacją i realizacją edukacji 

prawnej lub nieodpłatnej pomocy prawnej wraz 
z mediacją i realizacją edukacji prawnej 

w Nowym Porcie 
Stowarzyszenie Akcja Społeczna

01.01.2020 
- 

31.12.2020
63 822,00 zł

2

Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego wraz z mediacją i edukacją prawną 

w Gdańsku - Siedlcach w 2020 roku 
Instytut Aktywizacji Regionów

01.01.2020 
- 

31.12.2020
63 822,00 zł

3

Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego wraz z mediacją i realizacją edukacji 
prawnej w Gdańsku - dzielnica Brzeźno w 2020 roku 

Prawo Dla Obywateli

01.01.2020 
- 

31.12.2020
58 182,00 zł

4

Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego wraz z mediacją i edukacją prawną 

w Gdańsku - Oliwie w 2020 roku 
Instytut Aktywizacji Regionów

01.01.2020 
- 

31.12.2020
63 822,00 zł

5 Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego wraz z mediacją i edukacją prawną 

01.01.2020 
- 63 822,00 zł



w Gdańsku - Środmieście w 2020 roku 
Instytut Aktywizacji Regionów

31.12.2020

II. Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z mediacją i realizacją 
edukacji prawnej w 2020 roku.

1
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz 

z mediacją na Stogach 
Stowarzyszenie Akcja Społeczna

01.01.2020 
- 

31.12.2020
63 822,00 zł

2

Prowadzenie w dzielnicy Przymorze Wielkie punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z mediacją 

i realizacją edukacji prawnej w 2020 r. 
Fundacja Teneo

01.01.2020 
- 

31.12.2020
63 822,00 zł

3
Kancelaria Społeczna we Wrzeszczu Górnym 

Regionalne Centrum Informacji i Wspomagania Organizacji 
Pozarządowych

01.01.2020 
- 

31.12.2020
63 822,00 zł

4

Prowadzenie w dzielnicy Nowy Port specjalistycznego 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z mediacją 

i realizacją edukacji prawnej w 2020 r. 
Fundacja Teneo

01.01.2020 
- 

31.12.2020
63 822,00 zł

5
Kancelaria Społeczna na Oruni 

Regionalne Centrum Informacji i Wspomagania Organizacji 
Pozarządowych

01.01.2020 
- 

31.12.2020
63 822,00 zł

§ 3. Warunkiem zlecenia realizacji zadań i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 
zawarcie pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem, którego oferta została wybrana 
umowy o realizację zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo-finansowym 
dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
z up.

/-/ Piotr Kowalczuk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

GDAŃSKA




